in dit is veranderd sinds de komst van het jongste kind, of ze overwegen om 
straks biologische babyvoedingsproducten te kopen en waarom (niet).  

- In het laatste deel van de vragenlijst is gevraagd naar de demografische ken-
merken van de respondenten. 

4.2.3 Kenmerken van de steekproef  

Vijfhonderdenelf (511) moeders hebben de vragenlijst ingevuld en van 510 moe-
ders konden de gegevens gebruikt worden voor het onderzoek. Er is een sprei-
ding in leeftijd, opleiding, aantal personen in het huishouden, inkomen en 
woonomgeving. Deze spreiding komt overeen met de verhoudingen in de wer-